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Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Podpis osoby
Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. dziatajacej z up.
Skarbnika.
’ Prosimy o informacje czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli -
tak to prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. S
3 W zwigzku z zawarta w SIWZ informacjg o zlozeniu o§wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa o
bankowego prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika. L
4 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 31.12.2012
b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacjg czy dopuszczajg Panistwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,,Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczeg6lnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktérej termin splaty zostal przesunigty, wechodzi w sktad niesplaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ™,
Jezeli nie dopuszczajg Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszy zapis w umowie kredytowej.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
5 finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

TAK z wlasnych.

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziein sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
Klienta

1 g : NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

? Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN): ’

3 Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 18 miesi¢cy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. )

4 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

~ | zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): )

6 Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa). :

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:  31.12.2011
warto$¢ zobowigzania ogélem, wg tytuldw dhuznych (w tys. PLN): 24 544
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczeni i gwarancji (w tys. PLN): 0




warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiagzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem srodkow, o ktorych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):

ania dot i & ych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

anem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klient Odpowiedz
ytanie do Klienta P
} Klienta

| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa w ramach budzetu roku biezacego z
podzialem na:
wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 685
w tym, warto$¢ $rodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 599
warto$é zlozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): <o)
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 41
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z

2 | powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w 1,7
ciggu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

1 | Jezeli wsrod podmiotéw powigzanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE

b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez JST)? TAK
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 2 000 Prosimy o podanie okresu kredytowania 31.12.2012
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): 2350 Prosimy o podanie okresu por¢czenia 15.01.2013

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek spos6b wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Okresowo dotacje na dzialalnos¢ inwestycyjna.

Na konkretng

i Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 205 Prosimy o podanie okresu wsparcia inwestycje w
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala danym roku
budzetowym.
Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dzialalno$ci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.
NIE
3 Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego NI
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.
Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,
tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.




Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

czy wyrazacie Panstwo zgode na zastosowanie kalendarza rzeczywistego przy naliczaniu odsetek He . B
A r e i Y €0 pra) Obowigzuje kalendarz okre$lony w SIWZ.

od udzielonego kredytu (365/366 i rzeczywista liczba dni w miesigcu).
Zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie zapisu w SIWZ dotyczacego przeznaczenia
przedmiotowego kredytu zgodnie z uchwala o zaciagnigciu kredytu, tj. dodanie zapisu, ze kredyt o " o
) 2 i . _ ® ; S 7| Zamawiajacy nie wyraza zgody na
2 | przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Powiatu w 2012r w kwocie it Ll s
= sprecyzowanie dodatkowego zapisu w SIWZ,

2.384.911,00 zl oraz splat¢ wczesniej zaciggnigtych zobowigzan z tytulu kredytéw w kwocie
1.422.403,00 zi.
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentéw

Rodzaj dokumentu

wykaz zobowigzai wynikajacych z zawartych uméw o partnerstwie publiczno-prawnym (nazwa, aktualne zadluzenie, miesi¢czne obciazenia,
ostateczny termin splaty - BRAK

wykaz zobowigzan wynikajacych z zawartych uméw leasingu oraz uméw z odroczonym terminem zaplaty diuzszym niz jeden rok (nazwa,
aktualne zadluzenia, miesigczne obcigzenia, ostateczny termin splaty) - BRAK

wykaz zawartych przez Powiat umow przelewu wierzytelnosci (tytut umowy, kwota, terminy) - BRAK

wykaz udzielonych przez Powiat poreczen i gwarancji (nazwa, kwota, termin) - SP ZOZ Sulechéw (na stronie internetowe;)

Pelne sprawozdanie finansowe nadzorowanych szpitali (minimum bilans i rachunek wynikéw) za rok 2011 — JEST ( na stronie internetowej)

Opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za rok 2011 (o ile zostala wydana) - BRAK (zostal zlozony wniosek)

Sprawozdanie z wykonania budzetu roku 2011 — JEST ( na stronie internetowej)

Data

(2012-04-10) Podpis osoby upowaznione]

WICESTAROS

rornicki

Ryszard




